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【直近10年間の貸出残高の推移（国内銀行末ベース）】
（単位：兆円、％）

大企業 中堅企業 中小企業 その他 貸出残高

1995年3月 101.6 48.2 262.2 94.0 506.1

1996年3月 97.7 47.5 262.6 101.3 509.0 2.9 0.57%

1997年3月 94.3 47.1 258.7 105.2 505.3 -3.7 -0.73%

1998年3月 92.8 47.4 250.3 107.7 498.2 -7.1 -1.41%

1999年3月 95.2 46.1 235.3 109.8 486.4 -11.8 -2.37%

2000年3月 104.5 44.8 225.8 109.9 485.1 -1.3 -0.27%

2001年3月 100.1 25.0 233.4 110.7 469.2 -15.9 -3.28%

2002年3月 95.0 22.5 215.1 113.8 446.4 -22.8 -4.86%

2003年3月 90.7 19.8 196.6 117.6 424.8 -21.6 -4.84%

2004年3月 84.3 17.3 184.9 122.2 408.6 -16.2 -3.81%

2005年3月 75.7 16.0 177.9 126.4 396.0 -12.6 -3.08%

（出典）日本銀行「（企業規模別）貸出先別貸出金国内銀行」より作成
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